SERVIÇO PÚBLICO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

CRECHE UFBA

Resultado Recurso a Homologação das Inscrições

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna público que não houveram recursos quanto ao
resultado preliminar da Homologação das Inscrições do Edital Nº 16/2024.2 Edital de
Renovação dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

Salvador, 30 de setembro de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil